別紙②

年　　　月　　　日
兵庫県NIE推進協議会　宛
【記者派遣事業の日程報告】

今回、「記者派遣事業」が下記のように決まりましたので、お知らせします。

記

	学校名

	電話番号

	所在地

	日　時
	　　　月　　　日（　　）（　　　時　　　分　～　　時　　　分）

	会　場

	講師所属
	　　　　　　　　　　　　新聞社　　　　　　　　　　　支社・総局
・通信社　　　　　　　　　　　　　　・支局

	講師名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総局長・支局長
・支社長・記者

	タイトル・内容

	対象生徒
	　　　　　　　　　　年生　　　　　　　　　人

	担当教諭名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教諭

24